2020年 3月 26日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  本 多  裕

     （ＴＥＬ 0797-32-1995）

業績予想の修正に関するお知らせ

2019 年 5 月 10 日に公表しました 2020 年 3 月期通期（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月

31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2020年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

26,400

百万円

5,140

百万円

5,150

百万円

4,080

円 銭

132.38

今回修正予想（B） 24,500 3,500 3,500 2,800 90.85

増減額（B－A） △1,900 △1,640 △1,650 △1,280

増減率（％） △7.2 △31.9 △32.0 △31.4

前期実績（2019年 3月期） 23,160 4,967 5,068 3,715 120.68

2. 修正の理由

 JR-141を含むライソゾーム病治療酵素製剤の導出に関する契約締結を来年度に行う見込

みとなり、当期に見込んでいた契約金収入が来期にずれ込む予定となりました。この導出契

約のずれ込みは、日本・ブラジル連邦共和国における JR-141の臨床試験が良好な結果であ

ったものの、本日別途公表しました米国 ArmaGen,Inc.の買収が当初の予定からずれ込み本

日付で契約締結となったことが関係しています。

 以上より、今期の契約金収入が期初予想を下回ることから、売上高、営業利益、経常利益

および親会社株主に帰属する当期純利益の予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上